

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 6年 2月 1日 木曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

料理番号	料理名	食品番号	食品名	可食量 (g)				小麦	そば	生卵	卵	乳	ピーナッツ	エビ	カニ	イカ	タコ	魚	魚卵	貝類	木の实類 (ピーナッツ)	果物	大豆	ごま	豚肉	山芋	トマト	瓜科	さといも	もやし	小松菜	栗	いんげん豆科	エンドウ	とうもろこし	はちみつ	鶏肉	ゼラチン	牛肉			
				(低)	(中)	(高)	中学生																																			
02201	大根とほうれん草のナムル	06136A	切り干し大根 (カット)	1.80	2.00	2.20	2.40																																			
		06130A	大根 (L又は2L、葉なし)	13.50	15.00	16.50	18.00																																			
		06291B	もやし (緑豆)	9.00	10.00	11.00	12.00																						●													
		06212B	にんじん (地場産 2L)	9.00	10.00	11.00	12.00																																			
		06267B	ほうれん草 (M、地場産)	9.00	10.00	11.00	12.00																																			
		17163H	韓国ナムルドレッシング (10)	6.30	7.00	7.70	8.40	●														●	●	●															●			

食物アレルギーチェックリスト

献立修正:【令和 6年 2月 9日 金曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

Table with columns for recipe number, name, food number, name, and allergen levels (low, medium, high, middle school student). It lists various food items like rice salad oil, ginger, chicken, sake, water, soy sauce, salt, rice, milk, chicken dumplings, and mushroom soup, with checkboxes for specific allergens such as wheat, eggs, fish, etc.

食物アレルギーチェックリスト

献立修正: 【令和 6年 2月28日 水曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

Table with columns for food items (料理名, 食品番号, 食品名), serving sizes (可食量), and allergens (小麦, 卵, 牛乳, etc.). Includes rows for items like ココア揚げパン, 牛乳, ホワイトシチュー, and パセリ.

